МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ Марьевская СОШ)

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                  с.Марьевка                                                        №17

Об организации горячего питания обучающихся за счет средств родителей в первом

полугодии 2024 года

       В целях обеспечения полноценного питания детей в соответствии с требованиями

СанПиН 2.3/2.4.3590-20, в соответствии с Положением об организации питания в

дошкольном подразделении МБОУ Марьевская СОШ (с изменениями), утвержденным

приказом по школе от  12.01.2015 №07 «Об утверждении Положения об организации

питания в дошкольном подразделении МБОУ Марьевская СОШ» (с изменениями),

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании приказа по школе от 09.01.2024 №13 «Об

организации питания обучающихся и воспитанников в первом полугодии 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить на горячее питание обучающихся за счет средств родителей с 09 января по 24

мая 2024 года:

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество учащегося Класс

1 Захарченко Валерия Анатольевна 1

2 Антоненко Даниил Эдуардович 3

3 Антоненко Дмитрий Эдуардович 7

4 Асаев Арсен Асанович 6

5 Богинский Владимир Валентинович 2

6 Богинская Елизавета Валентиновна 4

7 Вьюрц Александр Васильевич 8

8 Железняков Александр Александрович 4

9 Ищенко Николай Владимирович 8

10 Календаров Энвер Эмбияевич 8

11 Китаева Ева Дмитриевна 2

12 Мазепа Анастасия Викторовна 6

13 Мищенко Ника Евгеньевна 4

14 Овсяник Виктория Сергеевна 8

15 Перевалова Дарья Дмитриевна 8

16 Реизов Александр Андреевич 6

17 Уразова Милана Сергеевна 3

18 Чорбаджи Милана Васильевна 3

19 Кулакова Валерия Анатольевна 2

20 Кофанов Данила Олегович 10

2. Ответственным лицам за организацию питания вести строгий учет и  отчетность за

использованием денежных средств на бесплатное питание.

3. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Э.П.Абибуллаева

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8

Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024